ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О назначении членов комиссии по

проведению конкурса по отбору

кандидатур на должность главы города

Нижнего Новгорода

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 3 Закона Нижегородской области от 5 ноября

2014 года № 151-З «Об отдельных вопросах организации местного

самоуправления в муниципальном образовании город Нижний Новгород»,

статьей 39.1 Устава города Нижнего Новгорода, Порядком проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность главы города Нижнего Новгорода и

избрания главы города Нижнего Новгорода, принятым решением городской

Думы города Нижнего Новгорода от 13.12.2017 № 260,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Назначить членов комиссии по проведению конкурса по отбору

кандидатур на должность главы города Нижнего Новгорода депутатов городской

Думы города Нижнего Новгорода:

 1.1. Балакина Ольга Валериевна.

 1.2. Ванькина Инна Вячеславовна.

 1.3. Прокопович Станислав Станиславович.

 1.4. Тарасов Владимир Эдуардович.

 1.5. Фельдман Марк Самуилович.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода О.В. Лавричев

 29.09.2020  № 12

2